RESUMO DA ATA DO DIA 10/10/2017

Sessão presidida pelo Antônio de Pádua Nogueira Barbosa,

secretariado pelo Vereador Antônio Maycom Varelo Pinheiro.

Iniciando os trabalhos o Senhor Presidente declarou em nome de

Deus e em nome da comunidade aberta a Sessão. Na sequência

determinou que fosse feita a leitura da passagem da Bíblica pelo

Segundo Secretário Magno Wylamy e em seguida a leitura da ata

anterior. Colocada em votação foi Aprovada por Unanimidade

dos Presentes.

Como nada mais havia a tratar o Senhor Presidente declarou sob a

proteção de Deus e em nome da comunidade encerrada a sessão.